
Unione Europea

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"

Viale Roma, 26 - 70031 ANDRIA
Tel 0883/246219 - Fax 0883/292298
email: BAEE04900P@istruzione.it

Sito web: www.oberdanprimocircoloandria.edu.it
Cod. Ist.: BAEE04900P  -   C. F.:81003770724

                                                                                                                        Agli interessati 

                                                                                                                                       Al sito web

                                                                                                                                       All’albo online 

  

  

Oggetto: Annullamento in autotutela della procedura di convocazione da graduatoria 

  effettuata in data 17/11/2023 e in data 20/11/2023   per  36  ore  di  assistente tecnico;  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, “Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico”; 

VISTO il Decreto ministeriale 13 dicembre 2000, n. 430, “Regolamento recante norme sulle modalità

di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario ai senti dell’articolo 4

della legge 3 maggio 1999, n. 124”; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di

diritto di accesso ai documenti amministrativi”, art. 21-nonies (Annullamento d’ufficio); 

VISTA la Circolare n. 43440 del 19 luglio 2023 avente ad oggetto – Istruzioni e indicazioni operative

in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A;

CONSIDERATO che  è  stata  predisposta  erroneamente  in  data  17/11/2023  una  convocazione  da

graduatoria per 36 ore per personale ATA ; 

CONSIDERATO che  è  stata  predisposta  erroneamente  in  data  20/11/2023  una  convocazione  da

graduatoria per 36 ore per personale ATA ;   

ACCERTATA  la  presenza  di  errori  materiali  e  di  pubblico  interesse  commessi  in  sede  di

convocazione;

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione

in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati;

DISPONE 

 per le motivazioni   espresse in premessa che le convocazioni formalizzate in data 17/11/2023 e in data   

20/11/2023 sono da considerarsi nulle.

Di pubblicare il  presente  atto sul  sito  web dell’istituzione scolastica ai  sensi  dell’art.32 della Legge

69/2009,  su Albo  Pretorio  sez. Decreti,  determine, atti dirigenziali e su Amministrazione Trasparente

Sez. Provvedimenti.
                            

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità e termini previsti dalla vigente 

normativa. 

              IL DIRIGENTE  SCOLASTICO

                     Prof.ssa Palma PELLEGRINI   

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d.  Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

                         




		2023-11-23T11:25:20+0100
	Palma Pellegrini




